[bookmark: _GoBack]附件3
关于2023年常州幼儿师范高等专科学校公开招聘教师
岗位14专业技能测试的公告
根据《2023年常州幼儿师范高等专科学校公开招聘公告（长期）》要求，岗位14需进行专业技能测试，现将岗位专业技能测试的具体要求通知如下：
一、专业技能测试时间、地点
[bookmark: _Hlk136510452]报到时间：2023年6月24日8:00
报到地点：仁艺楼演播厅
请考生关注报到时间，迟到考生视作自动放弃考试。
二、专业技能测试内容
1.人物全身静态慢写，测试时间为1小时（占面试总分的20%）；
2.西画或中国画命题创作（二选一），测试时间为2小时（占技能测试总分的20%）。
三、专业技能测试要求
1.自备、自选绘画工具和材料（画板或画夹、画架、色彩工具、毛笔、毛毡、墨汁、碳铅笔、橡皮、水桶等）；考点提供考试画纸。（人物全身静态慢写用纸为8开素描纸；国画用纸为四尺斗方的生宣纸；西画用纸为4开水彩纸。横竖构图均可。）
2.在考试用纸的三角形区域标注抽签号，画色彩时应注意留好位置。
3.不得在画面内容外涂任何标记，不得夹带画册、绘画步骤图等任何参考资料，一经发现均视为作弊并以零分计算。
4.人物全身静态慢写为现场写生或照片写生，表现形式不限。
5.西画或中国画（二选一）为命题创作，明确一个主题或具体内容，考生根据主题文字传达出的意境或要求进行想象、表现，造型手法不限。
四、其它注意事项
1.考场封闭，请考生带好有效期内身份证参加考试。
2.所有考生在考试期间通讯工具由考点统一保管，离开时凭身份证在门卫处拿回，不得代领。贵重物品自行保管。
3.测试过程材料（考题、考试说明、画作、稿纸等）须在考试结束时交给监考人员，一律不得带出考场。
4.考生在考试过程中出现违纪违规行为的，将按照《事业单位公开招聘违纪违规行为处理规定》处理，并根据常州市教育系统失信惩戒办法相关规定纳入常州市教育系统失信惩戒名单，失信惩戒期3年。

常州幼儿师范高等专科学校
2023年6月7日

5